1

关于湛河区三八红旗手标兵、三八红旗手、

巾帼建功标兵、巾帼文明岗候选人（单位）的公示

根据《关于评选表彰湛河区三八红旗手的通知》（平湛

妇字〔2018〕23 号）、《关于开展湛河区“巾帼文明岗”“巾帼

建功标兵”评选表彰活动的通知》（平湛双协字〔2018〕1 号）

要求，经过各乡（街道）党（工）委、区直各单位党组推选，

区三八节表彰评审委员会评选，现将湛河区三八红旗手标

兵、三八红旗手、巾帼建功标兵候选人、巾帼文明岗集体候

选单位，面向社会进行公示。

公示期间，如对公示的个人或集体有不同意见，于 2019

年 3 月 1 日前向区妇联办公室反映。反映情况须客观真实，

以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反

映情况的材料应署实名并提供有效的联系方式。

公示时间：2019 年 2 月 25 日起至 2019 年 3 月 1 日止。

办公电话: 0375-4963415

2

2018年度三八红旗手标兵名单

闫淑芬 区城管执法局女子大队

李向利 轻工路派出所

李艳红 区信访局

张晓贞 区检察院

务 艳 湛河电台

万业旭 马庄街道电力社区

叶艳绘 区环卫局

卫月凤 北渡村

张贞飞 区妇幼保健院

李 娜 市26中

2018年度三八红旗手名单

刘亚辉 区农业农村和水利局

张春红 区教育体育局

王红丽 高阳路办事处

李冬花 区委办

杨晓菊 区财政局

牛亚楠 九里山街道办事处飞翔社区

何向红 曹镇乡

3

吕亚宾 区住建局

魏俊英 荆山街道

陈亚辉 区编办

徐中帆 区交通运输局

秦 俭 区政务服务和大数据管理局

高凯华 区人社局

王翠香 湛南新城管理委员会

李 真 轻工路街道

2018年巾帼建功标兵名单

张 莹 区法院

邢玉佩 区发改委

薛拢歌 区环卫局

宋琳琳 区文化馆

沈梦迪 湛南新城发展有限公司

薛树霞 区农业农村和水利局

卫素丹 市27中

谭玉玲 区审计局

薛向敏 区环保局

云 燕 区统计局

王银花 姚孟街道

宋会莉 区工信委

4

吕 捷 南环路街道

刘秋丽 南环路小学

黑 丕 区文明办

李向敏 区政协

孙彩红 区食药监局

金樱善 区税务局

时春丽 区住房和城乡建设局

张艳洁 区档案馆

2018年巾帼文明岗

城管执法局女子大队

区法院综合审判团队

区检察院案件管理中心

区环卫局化肥厂垃圾收集站

平顶山市湛河人民广播电台